
Uchwała Nr   460      /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia  22    grudnia   2016 roku  

 

W sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok wynikających z uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz.1870 ) w związku z uchwałą  Nr XX/  134       /2016  

Rady Powiatu Częstochowskiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 2. 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

- zgodnie z umową zawartą z gminą Poczesna na zadanie drogowe dotyczące prac dodatkowych na 

opracowanie dokumentacji technicznej zadania drogowego pn. „Zwiększenie mobilności Subregionu 

Północnego i dostępności do sieci TEN-T poprzez przebudowę dróg powiatowych na odc. DK-1 – 

Poczesna- Huta Stara A – Mazury (A-1) – Wąsosz DW 908 (Etap I opracowania)                 33 825 zł 

 

 - zgodnie z przyznanymi środkami z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wypłat odpraw dla nauczycieli zwalnianych z tytułu zmiany organizacji szkoły   

                                                                                                                                                   60 972 zł 

- w związku z przyznaniem przez Ministerstwo Sportu i Turystyki dofinansowania zadania pn. „Budowa 

hali gimnastycznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku       311 100 zł 

 

- w celu dostosowania klasyfikacji budżetowej zadania inwestycyjnego „Budowa hali gimnastycznej przy 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Bogumiłku” do klasyfikacji ujętej w budżecie 

państwa (Przeniesienie z Działu 801 – Oświata i wychowanie do Działu – 926 – Kultura fizyczna) 

 

- w celu zmniejszenia dochodów z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych stosownie 

do przewidywanych wpływów w związku ze zmniejszonym udziałem wkładu własnego w realizacji 

inwestycji „Budowa hali gimnastycznej przy Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w 

Bogumiłku”                                                                                                                           (-) 311 100 zł 

 

 

 



 

 

- w celu uzupełnienia środków przeznaczonych na obsługę zadań Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych stosownie do zwiększonego limitu środków PFRON przyznanych dla Powiatu  

                                                                                                                                                    4 826 zł 

 

                                                                                § 3.            

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

                                                                                § 4.                                 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                      Podpisy: 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 

 


